



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Juhland ApS

Rued Langaards Vej 23 6. mf, 2300 København S

CVR-nr. 18 79 03 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Jesper Juhl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juhland ApS
Rued Langgaards Vej 23 6. mf
2300 København S

CVR-nr.: 18 79 03 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Juhl Andersen, Direktør

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank A/S, Landemærket 8, 1119 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning om etablering, drift og udvikling inden for Retail, QSR, Restaurant og Convenience i de nordiske markeder. Selskabet kan endvidere påtage sig aktivt ejerskab og gøre passive investeringer i de tilsvarende segmenter, hvor dette underbygger selskabets udvikling og interesser i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.500 kr. mod 38.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.358 kr. mod -11.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2022, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.500	38.745
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48.858</u>	<u>-49.878</u>
Resultat før skat	-63.358	-11.133
Årets resultat	<u>-63.358</u>	<u>-11.133</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.358</u>	<u>-11.133</u>
Disponeret i alt	<u>-63.358</u>	<u>-11.133</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	14.091	11.121
Omsætningsaktiver i alt	14.091	11.121
Aktiver i alt	14.091	11.121
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.100	200.100
Overført resultat	-1.476.812	-1.413.454
Egenkapital i alt	-1.276.712	-1.213.354
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.270.203	1.191.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.270.203	1.191.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.600	20.600
Anden gæld	0	12.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.600	33.425
Gældsforpligtelser i alt	1.290.803	1.224.475
Passiver i alt	14.091	11.121

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.100	-1.402.321	-1.202.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.133	-11.133
Egenkapital 1. januar 2022	200.100	-1.413.454	-1.213.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.358	-63.358
	200.100	-1.476.812	-1.276.712

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>